

**ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ
ΠΡΟΣ:**

Πίνακας Αποδεκτών

ΚΟΙΝ:

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»
ΑΔΑ:
ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ
ΚΕΝΤΡΟ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΚΦ 1130
ΤΜΗΜΑ : ΚΠ/ΚΕΦΝ
Τηλ. 210-5530330
Φ. 604/109Ε/32/17
Σ.869

ΑΠΟΦΑΣΗ
«Ανάθεσης για την προμήθεια υλικών».

Έχοντας υπόψη :

- α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ», (ΦΕΚ 251^Α/70).
- β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300/3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ2063/25-7-08(ΦΕΚ Β' 1753)».
- γ. Το Ν.3886/10 «Περί Δικαστικής Προστασίας κατά την διαδικασία Σύναψης Δημοσίων Συμβάσεων, Προμηθειών, Έργων και Υπηρεσιών».
- δ. Το Ν.4270/14 (Α' 174) «Περί Αρχών δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.»
- ε. Τον Ν.4412/16 (Α'147) «Περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
- στ. Φ. 600/109Ε/16/Σ.109Ε από 19 Δεκ 2017/ΚΠ/ΚΕΦΝ (Διακήρυξη "Ε-109Ε/16")
- ζ. Οικονομική προσφορά της εταιρείας «ΙΝΤΕΡΝΑΥΤΙΚΗ ΑΕΒΕ» από 12-01-17
- η. Πρακτικό υπ'αριθμ. 109Ε/16//19-01-17/ΚΠ/ΚΕΦΝ
- θ. ΦΕΣ 660.205/43.2/16//23-01-17//ΚΦ 1220
- ι. Πρακτικό διαπραγμάτευσης υπ'αριθμ. 109Ε/16//08-05-17/ΚΠ/ΚΕΦΝ

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία «ΙΝΤΕΡΝΑΥΤΙΚΗ ΑΕΒΕ» με ΑΦΜ: 094465976, ΔΟΥ ΦΑΕ Πειραιά για την προμήθεια υλικών μέσω Συμφωνίας - Πλαίσιο για ένα (1) έτος , έναντι συνολικής αξίας πενήντα εννέα χιλιάδων ογδόντα επτά ευρώ **(€59.087,00)**, συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Αντικείμενο Σύμβασης

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η προμήθεια των υλικών στο πλαίσιο σύναψης Συμφωνίας Πλαίσιο για ένα (1) έτος, του πίνακα προμηθευτέου υλικού (ΠΠΥ) που επισυνάπτεται στην παρούσα και απαιτούνται στο πλαίσιο επιθεώρησης συστήματος σταθμιστήρων ευστάθειας και συστήματος πηδαλιουχίας ΤΠΚ κατασκευαστικού οίκου VT MARINE PRODUCTS LTD (D4707).

Αξία Σύμβασης - Κρατήσεις – Παρακράτηση Φόρου Εισοδήματος :

3. Ανάλυση του κόστους της υπόψη ανάθεσης όπως στο συνημμένο στην παρούσα παράρτημα «Α»

4. Την εταιρεία βαρύνουν υποχρεωτικά οι παρακάτω κρατήσεις :
 - α. Υπέρ Μ.Τ.Ν 4 %
 - β. Υπέρ ΕΛΟΑΝ 2 %

γ.	Υπέρ Δημοσίου	0,144%
δ.	Υπέρ Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων	0,06216%
	Σύνολο:	6,20616%

5. Κατά την πληρωμή θα γίνει παρακράτηση Φόρου Εισοδήματος 4% υπολογιζόμενου επί της καθαρής αξίας των υλικών (προ ΦΠΑ) και μετά την αφαίρεση των ανωτέρω κρατήσεων.

Πιστώσεις

6. Η πίστωση θα διατεθεί από τον **Π/Υ ΓΕΝ 2017**, σε βάρος ΚΑΕ αρμοδιότητας ΚΕΦΝ/ΚΦ 1220 για έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος / Κυρίου Διατάκτη στο όνομα του προμηθευτή.

Δικαιολογητικά Δαπάνης

7. Για τη δημοσιολογιστική τακτοποίηση της δαπάνης θα υποβληθούν προς έλεγχο και ενταλματοποίηση (έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος/Κύριου Διατάκτη στο όνομα του προμηθευτή) τα παρακάτω δικαιολογητικά για την εξόφληση της προμήθειας :

- α. Αντίγραφο της παρούσης απόφασης ανάθεσης με συνημμένα τα σχετικά (στ) έως (θ).
- β. Η συναφθείσα Συμφωνία-Πλαίσιο.
- γ. Αντίγραφο της επιμέρους κατακυρωτικής απόφασης.
- δ. Η αντίστοιχη συναφθείσα εκτελεστική σύμβαση.

ε. Πρωτότυπο ανεξόφλητο τιμολόγιο του προμηθευτή στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και συνημμένο το δελτίο αποστολής, εφόσον είναι ξεχωριστό από το τιμολόγιο.

στ. Πρωτότυπο πρωτόκολλο ποσοτικής και ποιοτικής παραλαβής υλικού με συνημμένα σε αυτό τα παρακάτω δικαιολογητικά:

- (1) Πιστοποιητικό ISO 9001/2008 του κατασκευαστή.
- (2) Πιστοποιητικό Συμμόρφωσης (Certificate of Conformity) του κατασκευαστή.
- (3) Πιστοποιητικό Προέλευσης (Certificate of Origin) του κατασκευαστή.
- (4) Εγγύηση Καλής Λειτουργίας διάρκειας ενός (1) έτους.
- (5) Συνοδευτικά έγγραφα (Packing Lists).
- (6) Ασφαλιστική Ενημερότητα.

Πληρωμή

8. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει από το Δημόσιο Ταμείο Πολεμικού Ναυτικού (ΔΤΠΝ), (Παπαρρηγοπούλου 2 Αθήνα Πλ. Κλαυθμώνος τηλ 210 3368710-11), μετά την ενταλματοποίηση της δαπάνης από το Ελεγκτικό Συνέδριο και έναντι των κάτωθι δικαιολογητικών:

α. Τιμολόγιο το οποίο θα εκδοθεί **μετά την οριστική αποδοχή παραλαβής των υλικών και την υπογραφή σχετικού πρωτοκόλλου**, στο οποίο θα αναγράφεται ο εταιρικός αριθμός τραπεζικού λογαριασμού (IBAN NUMBER) και θα παραδοθεί στο γραφείο του Κλιμακίου Προμηθειών ΚΠ/ΚΕΦΝ στις εγκαταστάσεις της Διευθύνσεως Παραλαβών και Διαμετακομίσεως του ΚΕΦΝ (ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ) στο Ν.Ο. Σκαρामαγκά, Αμφιάλη. Τα στοιχεία αγοραστή που θα αναγράφονται στο τιμολόγιο είναι :

(1) ΕΠΩΝΥΜΙΑ : ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ ΚΕΦΝ

(2) ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΣΚΑΡΑΜΑΓΚΑΣ
 (3) ΑΦΜ 090153025
 (4) ΔΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ

β. Φορολογική Ενημερότητα της αρμόδιας ΔΟΥ

γ. Ασφαλιστική Ενημερότητα

δ. Λοιπά Δικαιολογητικά ανωτέρω παρα. 7.

Το ΔΤΠΝ, προβαίνει στην έκδοση σχετικής εντολής προς την Τράπεζα της Ελλάδος για πληρωμή του προμηθευτή και την απόδοση σχετικών κρατήσεων. Η παρακράτηση του φόρου εισοδήματος βεβαιώνεται με την αποστολή σχετικού εγγράφου στην έδρα του προμηθευτή από το ΔΤΠΝ.

Κατάσταση Υλικών Παράδοσης

9. Τα προσφερόμενα υλικά θα πρέπει να είναι καινούργια, πλήρη, αμεταχείριστα και πρόσφατης κατασκευής όχι μεγαλύτερης των δώδεκα (12) μηνών από την ημερομηνία παράδοσης των υλικών.

Χρόνος Παράδοσης

10. Τα υλικά θα είναι διαθέσιμα: Εντός επτά-εννέα (7-9) εβδομάδων από την ημερομηνία υπογραφής της εκτελεστικής Σύμβασης

Τόπος Παράδοσης – Παραλαβής των Υλικών

11. Τα υλικά θα παραδοθούν DDP στις αποθήκες της Υπηρεσίας σύμφωνα με τους Incoterms 2010 (ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ-Σκαρμαγκάς-Τηλέφωνο 210-5530319-320). Η διαδικασία της παραλαβής θα γίνει οπωσδήποτε παρουσία του προμηθευτή ή εξουσιοδοτημένου εκπροσώπου του. Η επιτροπή παραλαβής υποχρεούται να καταβάλλει κάθε δυνατή προσπάθεια προκειμένου οι διαδικασίες παραλαβής ολοκληρωθούν το συντομότερο δυνατόν, και υποβληθούν προς ΚΕΦΝ/ΚΠ εντός προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών από τη σύνταξη του, τα οριστικά πρωτόκολλα παραλαβής. Η διαδικασία παραλαβής θα γίνεται σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στα άρθρα 206 έως 214 του Ν. 4412/16, από τριμελή επιτροπή η οποία θα συγκροτηθεί με μέριμνα του ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ. Η εκφόρτωση και παράδοση των υλικών θα γίνει με μέσα και έξοδα των Προμηθευτών. Η διαδικασία της παραδόσεως – παραλαβής υλικών, θα ενεργοποιείται εφόσον επιδεικνύεται στην επιτροπή από τον προμηθευτή αντίγραφο της υπογραφείσας σύμβασης.

Τελικός Προορισμός Υλικών

12. ΚΕΦΝ/ΔΕΑ (Λογιστήριο 4)

Ποινικές ρήτρες / Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου - Κυρώσεις

13. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου, προς τις υποχρεώσεις του, εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218 και 220 του σχετικού (ε) νόμου.

Λοιποί όροι

14. Η προμηθεύτρια εταιρεία υποχρεούται όπως προσέλθει στο ΚΕΦΝ (Κλιμάκιο Προμηθειών) εντός είκοσι (20) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσης για την υπογραφή Συμφωνίας-Πλαίσιο προσκομίζοντας εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης για τη Σύμβαση Συμφωνίας-Πλαίσιο ποσοστού ίσου με το 0,5% επί της αξίας της συμφωνίας-πλαίσιο χωρίς ΦΠΑ (**€295.44**) και ισχύος έξι (6) μηνών πέραν του συμβατικού χρόνου. Επιπλέον, κατά την υπογραφή των εκτελεστικών συμβάσεων, θα κατατίθεται πρόσθετη εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσεως, ποσοστού 5% του συνολικού συμβατικού τιμήματος που θα υπογραφεί, χωρίς ΦΠΑ, και ισχύος έξι (6) μηνών πέραν του συμβατικού χρόνου παράδοσης.

15. Τα υλικά καλύπτονται από εγγύηση καλής λειτουργίας ισχύος δώδεκα (12) μηνών.

16. Η προμηθεύτρια εταιρεία υποχρεούται έγκαιρα να ενημερώνει εγγράφως το ΚΕΦΝ/ΚΠ για οποιοδήποτε θέμα επιφέρει καθυστέρηση στην υλοποίηση της σύμβασης.

17. Σε περίπτωση που η πληρωμή του συμβασιούχου καθυστερήσει από την αναθέτουσα αρχή εξήντα (60) ημέρες μετά την υποβολή του τιμολογίου πώλησης από αυτόν η αναθέτουσα αρχή (οφειλέτης), σύμφωνα με τα οριζόμενα στο ΠΔ 166/2003 (ΦΕΚ 138/Α/5-6-2003), καθίσταται υπερέμμερος και οφείλει τόκους. Επισημαίνεται ότι η υποβολή του τιμολογίου πώλησης δεν μπορεί να γίνει προ της ημερομηνίας εκδόσεως του πρωτοκόλλου οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής. Ο υπολογισμός των τόκων υπερημερίας θα γίνεται βάσει του επιτοκίου της Ευρωπαϊκής Κεντρικής Τράπεζας, χωρίς καμία επιπλέον προσαύξηση πέραν του επιτοκίου αναφοράς.

18. Κατά τα λοιπά θα ισχύουν και θα έχουν εφαρμογή τα οριζόμενα στον Ν. 4412/16.

Πληροφορίες για ότι αφορά την εκτέλεση της σύμβασης θα παρέχονται :

19. Για θέματα παράδοσης υλικών: ΚΕΦΝ/ΔΠΔΥ [Τ/Φ 210 – 55 30 319].

20. Για λοιπά θέματα: Κλιμάκιο Προμηθειών ΚΠ/ΚΕΦΝ [Τ/Φ 210 - 55 30 330].

21. Χειριστής: Σημαιοφόρος (Ο) Ε. Ζαρκάδα Π.Ν., Τηλ: 2105530330

Αμφιάλη Σκαραμαγκά, 16 Μαΐου 2017

Πλοίαρχος (Ο) Μ. Γραμπάς ΠΝ
Υποδιοικητής ΚΕΦΝ

Ακριβές Αντίγραφο
ΜΠΥ Α' Βαθμού Ε. Σακκά
Γραμματέας ΚΕΦΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΟΥ ΥΛΙΚΟΥ(ΠΠΥ)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕ NO PART NUMBER «INTERNAYTIK H AEBE»	ΠΡΟΚΥΡΗΧΘ EN PART NUMBER	M/M	ΠΟΣ ΟΤΗ ΤΑ	ΤΙΜΗ (€)	ΑΞΙΑ (Σύνολο σε €)
1	STUD-M24X745MM	S7623804N	S7623804N	TEM	2	603,05	1206,10
2	WASHER-M24 DISC SPRING	W00742060	W00742060	TEM	8	23,75	190,00
3	WASHER-M24 FLAT	W0090136A	W0090136A	TEM	4	121,45	485,80
4	NUT-M24 NYLOC	N88238080	N88238080	TEM	2	9,40	18,80
5	RECTANGULAR KEY 20X36X370	K13104290	K13104290	TEM	4	748,65	2994,60
6	THREDLOCK LOC 270	A13126010	A13126010	TEM	1	13,70	13,70
7	MANIFOLD FILTER ELEMENT	E29101120	E29101120	TEM	4	361,25	1445,00
8	FILTER SEAL KIT	K35113020	K35113020	TEM	4	5,05	20,20
9	TANK FILTER	F24001050	F24001050	TEM	1	53,15	53,15
10	TANK FILTER ELEMENT	E29101740	E29101740	TEM	1	552,45	552,45
11	TANK FILTER SEAL KIT	K35113020	K35113020	TEM	1	5,05	5,05
12	FILLER BREATHER	F24101040	F24101040	TEM	1	54,90	54,90
13	ACTUATOR SEAL KIT	K35115660	K35115100	TEM	4	66,80	267,20
14	BEARING- SPHERICAL 150MM ID	B23102040	B23102040	TEM	2	814,75	1629,50

15	SEAL ASS MAIN VENTED	S34501060	S34501060	TEM	2	11850,00	23700,00
16	SEAL-BEARING COVER	S34403010	S34403010	TEM	2	53,45	106,90
17	SEAL-BEARING HOUSING	S34403020	S34403020	TEM	2	68,05	136,10
18	SEAL O-RING	S34659010	S34659010	TEM	2	8,55	17,10
19	LOWER BEARING BUSH	B2310612A	B2310612A	TEM	2	1818,00	3636,00
20	BEARING BUSH-TRUNNION	B2310614A	B2310614A	TEM	4	114,80	459,20
21	BEARING BUSH-TILLER	B2310609A	B2310609A	TEM	4	106,00	424,00
22	TRUNNION BUSH	B2310613A	B2310613A	TEM	4	89,00	356,00
23	BEARING-SPHERICAL	B23101080	B23101080	TEM	2	275,90	551,80
24	FITTING 1/2 CAP	F21313090	F21313090	TEM	4	12,00	48,00
25	SPACING RING	S6830107A	S6830107A	TEM	2	565,65	1131,30
26	LOCKNUT	N88511010	N88511010	TEM	2	130,10	260,20
27	WASHER	W00788010	W00788010	TEM	2	20,40	40,80
28	FITTING	F21312400	F21312400	TEM	2	18,30	36,60
29	TOP BEARING HOUSING	H6130205A	H6130205A	TEM	2	4575,00	9150,00
30	HOSE	H61212090	H61201480	TEM	6	476,85	2861,10
31	HOSE	H61212050	H61212050	TEM	6	202,35	1214,10
32	HOSE	H61212040	H61212040	TEM	6	194,20	1165,20
33	HOSE	H61101160	H61104010	TEM	8	12,00	96,00
34	BEARINGS	B23101290	B23101290	TEM	6	74,00	444,00
36	ACTUATOR KIT	K35185020	K35115100	TEM	2	133,50	267,00
37	EYE ROD ENDS	E9720119A	E9720119A	TEM	1	1625,00	1625,00
38	EYE ROD ENDS	E9720120A	E9720120A	TEM	1	1625,00	1625,00
39	FILTER	F24001110	F24001110	TEM	2	80,00	160,00
40	FILTER SEAL KIT	K35113270	K35113270	TEM	2	250,00	500,00
41	FILTER BREATHER	F24104030	F24104030	TEM	1	139,15	139,15

Εσωτερική Διανομή

ΚΦ 1130: (2) Αντίγραφο

ΚΦ 1220: (1) Αντίγραφο

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ**Αποδέκτες για ενέργεια**

- Εταιρεία «ΙΝΤΕΡΝΑΥΤΙΚΗ ΑΕΒΕ»,
Αλιπέδου 6, Πειραιάς, Τ.Κ.: 18531
Τηλέφ.: 210-4126997, Fax: 210-4127566

Αποδέκτες για Πληροφορία

- ΔΔΜΝ/Δ1

- ΔΔΜΝ/Ε2